HHV 2025/2026
Manner Oberliga - Sud
HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fr. 12.09.2025 20:15 17154t HSG Rodgau/N.-Roden Il HSG Aschafftal 29:29
Sa. 20.09.2025 20:00 18119 SG Arheilgen HSG Aschafftal 33:27
So. 28.09.2025 17:00 18124t SG Egelsbach HSG Aschafftal 41:24
Sa. 18.10.2025 16:00 17121 HSG Hanau I HSG Aschafftal 27:27
So0. 26.10.2025 17:30 19129 HSG Aschafftal TV Gr.-Rohrheim 31:32
So. 02.11.2025 18:00 19133 HSG Kabhl/Kleinostheim HSG Aschafftal 35:26
Sa. 08.11.2025 19:00 17151 TGS Niederrodenbach HSG Aschafftal 33:27
Sa. 15.11.2025 20:00 19129 HSG Aschafftal TuSpo Obernburg Il 31:24
Sa. 22.11.2025 19:00 17149 OFC Kickers HSG Aschafftal 41:35
Sa. 29.11.2025 18:30 19118 HSG Aschafftal TSV Pfungstadt 23:29
Sa. 06.12.2025 18:30 19108 SG RW Babenhausen HSG Aschafftal 34:26

So. 14.12.2025 17:30 19129 HSG Aschafftal

TuS Griesheim

Sa. 17.01.2026 19:30 19152
So. 25.01.2026 18:00 19129t
Sa. 31.01.2026 20:00 19129

HSG Bachgau
HSG Aschafftal
HSG Aschafftal

HSG Aschafftal
HSG Rodgau/N.-Roden Il
SG Arheilgen

Sa. 07.02.2026 18:00 19129t HSG Aschafftal

SG Egelsbach

Sa. 21.02.2026 20:00 19129
Sa. 28.02.2026 18:30 19129
Sa. 07.03.2026 19:00 18135

HSG Aschafftal
HSG Aschafftal
TV Gr.-Rohrheim

TGS Niederrodenbach
HSG Hanau Il
HSG Aschafftal

Sa. 14.03.2026 20:00 19118 HSG Aschafftal

HSG Kahl/Kleinostheim

Sa. 21.03.2026 17:00 19141
So.19.04.2026 18:00 19129
Sa. 25.04.2026 19:00 18159

HSG Aschafftal
TSV Pfungstadt

TuSpo Obernburg Il

HSG Aschafftal
OFC Kickers
HSG Aschafftal

Sa. 02.05.2026 18:30 19129 HSG Aschafftal

SG RW Babenhausen

So.10.05.2026 18:00 18129
Sa. 16.05.2026 20:00 19129

TuS Griesheim
HSG Aschafftal

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 00:14 | Seite 1 von 2

HSG Aschafftal
HSG Bachgau

Hallenverzeichnis

17121

17149

17151

17154

18119

18124

18129

18135

18159

19108

19118

19129

19133

19141

19152

Main-Kinzig-Halle

Eberhardstral3e 9, 63450 Hanau
Edith-Stein-Schule

Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
Bulauhalle Niederrodenbach

Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach

RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Straf3e, 63110 Rodgau

Sportzentrum Arheilgen

Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
Dr.-Horst-Schmidt-Halle
Lutherstral3e, 63329 Egelsbach
Gerhart-Hauptmann-Schule

Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

Burgerhalle
Jahnstraf3e 9, 68649 Grol3-Rohrheim

GroRsporthalle

MuhistraRe, 64319 Pfungstadt

Halle Joachim-Schumann-Schule
Birgermeister-Willand-StrafRe 6, 64832 Babenhausen

Sporthalle Weberborn Goldbach
Weberborn, 63773 Goldbach

Kultur- und Sportpark Hosbach
Jahnstral3e 5-7, 63768 Hosbach

Maingauhalle Kleinostheim

Am Vitamar, 63801 Kleinostheim
Valentin-Ballmann-Halle Obernburg

Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg
Welzbach-Halle GroRRostheim

Zur Welzbachhalle 9, 63762 Grol3ostheim



HHV 2025/2026
Manner Oberliga - Sud
HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 00:14 | Seite 2 von 2



