

# HHV 2025/2026

## Männer Oberliga - Süd

### HSG Aschafftal

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 12.09.2025 20:15 17154 t	HSG Rodgau/N.-Rodten II	HSG Aschafftal	29:29
Sa. 20.09.2025 20:00 18119	SG Arheilgen	HSG Aschafftal	33:27
So. 28.09.2025 17:00 18124 t	SG Egelsbach	HSG Aschafftal	41:24
Sa. 18.10.2025 16:00 17121	HSG Hanau II	HSG Aschafftal	27:27
So. 26.10.2025 17:30 19129	HSG Aschafftal	TV Gr.-Rohrheim	31:32
So. 02.11.2025 18:00 19133	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Aschafftal	35:26
Sa. 08.11.2025 19:00 17151	TGS Niederrodenbach	HSG Aschafftal	33:27
Sa. 15.11.2025 20:00 19129	HSG Aschafftal	TuSpo Obernburg II	31:24
Sa. 22.11.2025 19:00 17149	OFC Kickers	HSG Aschafftal	41:35
Sa. 29.11.2025 18:30 19118	HSG Aschafftal	TSV Pfungstadt	23:29
Sa. 06.12.2025 18:30 19108	SG RW Babenhausen	HSG Aschafftal	34:26
So. 14.12.2025 17:30 19129	HSG Aschafftal	TuS Griesheim	
Sa. 17.01.2026 19:30 19152	HSG Bachgau	HSG Aschafftal	
So. 25.01.2026 18:00 19129 t	HSG Aschafftal	HSG Rodgau/N.-Rodten II	
Sa. 31.01.2026 20:00 19129	HSG Aschafftal	SG Arheilgen	
Sa. 07.02.2026 18:00 19129 t	HSG Aschafftal	SG Egelsbach	
Sa. 21.02.2026 20:00 19129	HSG Aschafftal	TGS Niederrodenbach	
Sa. 28.02.2026 18:30 19129	HSG Aschafftal	HSG Hanau II	
Sa. 07.03.2026 19:00 18135	TV Gr.-Rohrheim	HSG Aschafftal	
Sa. 14.03.2026 20:00 19118	HSG Aschafftal	HSG Kahl/Kleinostheim	
Sa. 21.03.2026 17:00 19141	TuSpo Obernburg II	HSG Aschafftal	
So. 19.04.2026 18:00 19129	HSG Aschafftal	OFC Kickers	
Sa. 25.04.2026 19:00 18159	TSV Pfungstadt	HSG Aschafftal	
Sa. 02.05.2026 18:30 19129	HSG Aschafftal	SG RW Babenhausen	
Sa. 10.05.2026 18:00 18129	TuS Griesheim	HSG Aschafftal	
Sa. 16.05.2026 20:00 19129	HSG Aschafftal	HSG Bachgau	

#### Hallenverzeichnis

17121	Main-Kinzig-Halle Eberhardstraße 9, 63450 Hanau
17149	Edith-Stein-Schule Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
17151	Bulauhalle Niederrodenbach Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach
17154	RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
18119	Sportzentrum Arheilgen Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
18124	Dr.-Horst-Schmidt-Halle Lutherstraße, 63329 Egelsbach
18129	Gerhart-Hauptmann-Schule Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
18135	Bürgerhalle Jahnstraße 9, 68649 Groß-Rohrheim
18159	Großsporthalle Mühlstraße, 64319 Pfungstadt
19108	Halle Joachim-Schumann-Schule Bürgermeister-Willand-Straße 6, 64832 Babenhausen
19118	Sporthalle Weberborn Goldbach Weberborn, 63773 Goldbach
19129	Kultur- und Sportpark Hösbach Jahnstraße 5-7, 63768 Hösbach
19133	Maingauhalle Kleinostheim Am Vitamar, 63801 Kleinostheim
19141	Valentin-Ballmann-Halle Obernburg Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg
19152	Welzbach-Halle Großostheim Zur Welzbachhalle 9, 63762 Großostheim

# HHV 2025/2026

## Männer Oberliga - Süd

### HSG Aschafftal

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen